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Podpórka rehabilitacyjna 4-kołowa – aluminiowa COMFORT
ARMEDICAL - NFZ

    

  

Podpórka czterokołowa aluminiowa z podparciem na nogi
COMFORT
Doskonała pomoc dla seniora. Zaprojektowana na wytrzymałej ramie aluminiowej
zapewnia wygodę i bezpieczeństwo codziennych spacerów. Podpórka czterokołowa z
podparciem na nogi dedykowana jest wszystkim aktywnym seniorom oraz osobom o
obniżonej sprawności ruchowej, które pragną podnieść sprawność fizyczną. Doskonale
ułatwia pionizację i poruszanie się nawet z małym bagażem. Podpórka czterokołowa
aluminiowa z podparciem na nogi wyposażona jest w 4 bezobsługowe koła o średnicy 20
cm, z których przednie są skrętne. Idealnie wspomagają manewry podpórką i kontrolę
trasy. Ergonomiczne uchwyty zapewniają stabilny chwyt, a hamulce bezpieczeństwo.

To doskonałej jakości sprzęt rehabilitacyjny, wykonany na z lekkich i łatwych w
konserwacji komponentów. Wygodę i komfort użytkowania zapewnia miękkie siedzisko
na którym można wygodnie odpocząć podczas spaceru, a podparcie na nogi zapewnia
komfortowy odpoczynek dla zmęczonych nóg. Podpórka jest łatwa w transporcie,
bowiem można ją łatwo złożyć, a demontowana barierka oparcia pozwala na zmianę
orientacji urządzenia – doskonała funkcja przy obsłudze przez osobę trzecią. Podpórka
posiada również dodatkowe wyposażenie w postaci kosza zakupowego w którym
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wygodnie można umieścić niewielkie sprawunki. Doskonała pomoc i wielofunkcyjny
sprzęt poprawiający wygodę życia.  

Ogromną zaletą tej podpórki jest funkcja transportowa. Dzięki możliwości przepinania
oparcia, siedzisku oraz rozkładanemu podnóżkowi, podpierającemu nogi istnieje
możliwość przewożenia pacjenta. Ponadto wyposażenie w siedzisko z oparciem
zdecydowanie zwiększa komfort użytkownika – możliwość odpoczynku podczas długich
spacerów. Dodatkowo funkcja składania znacznie ułatwia przechowywanie.
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Cechy produktu:

Składana rama aluminiowa (łatwość transportu),
Miękkie siedzisko pokryte materiałem skóropodobnym,
Hamulce z możliwością blokady,
Cztery bezobsługowe koła o średnicy 20 cm, przednie koła skrętne,
Regulowana wysokość,
Ergonomiczne uchwyty,
Kosz zakupowy

Demontowana barierka oparcia z możliwością przełożenia gdy np. podpórka jest
prowadzona przez osobę trzecią,
Możliwość rozłożenia podparcia dla nóg użytkownika,

Parametry techniczne: 
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Wymiary siedziska: 35,5 x 33 cm
Wysokość do siedziska: 54 cm
Szerokość wewnętrzna pomiędzy rurkami: 46 cm
Wysokość rączek: 79-91 cm
Szerokość całkowita: 60 cm
Długość całkowita (złożony podnóżek): 67,5 cm
Długość całkowita (rozłożony podnóżek): 92 cm
Szerokość (grubość po złożeniu): 33 cm
Waga: 8,2 kg
Maksymalne obciążenie: 136 kg
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Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik  pomaga poprawić koordynację
ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika , aby powoli i bezpiecznie przywrócić sprawność
ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik może być także stosowany jako narzędzie
pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają trudności z
poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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